
Hifi
lil

S00RP00JTLVF

? / 11 201
V/ *; ¿Ci/ / ” *"

Městsky úřad Břeclav

Váženy pane starosto. V Břeclavi. 21.11.2012

V souladu s textem a ustanoveními Zákona č.106 1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím se na Vás obracíme, v rámci šetření ^ ___ ’ s žádosti o
poskytnuti informací o financování našich sdružených subjektu TJ/SK (tělovýchovných 
jednot a sportovních klubu) v letech 2011 a 2012 prostřednictvím vašeho úřadu.
Požadované údaje potřebujeme pro identifikaci skutečného financováni sportu \ prostředí 
municipalit našeho okresu.
IcIovnchovné jednot): MSk Břeclav. Lokomotiva Břeclav. Sokol Charvatska Nova Ves. 
latran Poštomá. VC Dyje Břeclav, Slovácky veslařsky klub. Slovácký sportovní klub. 
Slovácky tenisový klub, Kráso Břeclav. Hokejový klub Břeclav. Karate klub Břeclav. 1 k 
Arin Břeclav. \\ S (' Břeclav. SK Moderní gymnastika. SK Duhovka Břeclav.

konkrétné Vás v souladu se zákonem 106/1999 Sb. žádáme o poskytnuti informací
k následujícím bodům:

1. - výši příjmu města z poplatků VHP v roce 201 1 v kě
2. - jakou část z příjmu z poplatku VHP v roce 2011 poskytlo město Tělovýchov ným

jednotám působícím v městě
3. - vý ši příjmu města / poplatku VHP. které město v roce 2012 již obdrželo
4 - finance, které město za rok 2012 ještě obdrží (i v první části roku 2013, doplatek)
5. - jakou část z příjmu z poplatku VHP v roce 2012 poskytlo město Tělovýchovným

jednotám působícím v městě, do data odpovědi
6. - jakou částku předpokládá město poskytnout Tělovýchovným jednotám z celkové částky

příjmu / poplatků VI IP za rok 201 2

M

i

£
A  L :  /•>'<- t y ' " '  '■

fA /< / ' '  c.t


